PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2020

PROCESSO DE COMPRA Nº 005/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2019

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de segurança privada não armada durante a realização da XVI FENAHORT – Festa Nacional das Hortaliças, para o período compreendido entre os dias 26 a 30 de março de 2020, conforme descrito no Anexo 01 do Edital. Extrato contrato 010/2020-Contratado: MDJ Segurança Privada e Vigilância Ltda ME. CNPJ: 10.392.048/0001-46.  Valor total: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil). Cumpridas as formalidades, publique-se o presente extrato para que surta seu jurídico e legal efeito. Antônio Zilli- Prefeito Municipal.